22

Abdullah b. Abbas, Mücahid, Katade, İkrime bu âyetin, Zeyneb Bint-i Cahş

hakkında nazil olduğunu söylemişlerdir. Abdullah b. Abbas diyor ki: "Rasulullah,

18

Gazzali, İhyâ, IV, 8.
19

Müslim, Ebu’l-Hüseyin b. Haccâc el-Kuşeyrî en-Nisâbûrî, el-Câmiu’s-Sahîh, İstanbul

1401/1981, Sayd 57.;Ebu Davud, Edahi 2815.
20

İbn Manzur, Cemaluddin Muhammed b.Mukrim, Lisanu’l-Arab, İran 1405, IV, 115.
21

Ragıb el-İsfehânî, Ebu’l-Kâsım Hüseyin b. Muhammed, el-Müfredât fî Ğarîbi’l-Kur’ân,

Beyrut 1422/2001, I, 119.
22

Ahzab, 33/36.

Allah'ın emri, hak olanın Rasulün bildirdiği olduğunu, onlara muhalefet edenin

saptığını bildirmiştir. Zira maksat, Allah'dır. Resûlullah ise o’na ulaştıran rehberdir.

Maksadı terk eden, rehberi dinlemeyen, kesinlikle sapıktır.
26

23

et-Taberi, Ebu Cafer Muhammed b. Cerir, Câmiu'l-Beyân an Te'vîli'l- Kur’ân, Beyrut

1415/1995, VI, 497-498. ; İbn Kesîr, İmâdüddîn Ebu'l-Fidâ İsmail b. Ömer, Tefsiru'l-Kur’ân'il-Azîm,

XI, 136, Kuveyt 1418/1998. ; Vehbe Zuhayli, et-Tefsirü’l-Münir, Risale Yayınları, XI, 325-327.
24

Kurtubî, Ebu Abdillah Muhammed b. Ahmed el-Ensârî, el-Camiu li-Ahkami’l-Kur’ân, Buruç

Yayınları, XIV, 107. Kahire tarihsiz.
25

et-Taberi, Câmiu'l-Beyân, VI, 473-474.
26

er-Râzî, Ebu Abdillah Fahruddîn Muhammed b.